Sitticus de Altaëmps, Marcus, card., coll. S. J. Constantiae cupit condere, 661.

Slesia, reg., 80.

Societas Jesu, arcano vocabulo «universitas» appellatur, 467; ejus ratio gubernandi amoris potius quam timoris, 737; ejus instituta in lucem edenda, candidatorum gratia, 728; industriae ad eam augendam, 725 sqq.; et ad conservandam, 734 sqq.; tum ad ejus scholasticos instituendos, 739 sqq.; et ad sodales dispertiendos, 753 sqq.; denique ad perficiendos, 770 sqq.; ipsi in spirituali vita juvandi, 744 sqq.; regulae «Summae sapientiae» dictae, 427, 435, 455, 505, 538, 539; eadem typis excusae, 134; institutio practica operariorum, 748 sqq.; regulae corriguntur, 4; ordinantur normae officiorum, ibid.; ratio peculiaris ejus in operando, 455; ejus institutum, paululum mutatur, v. Pius V; restituitur, v. Gregorius XIII; Societas pro ecclesia laborat, 49 etc.; inter ordines mendicantes adscripta, 119; a sodalibus diligenda, 731; pro ipsius negotiis preces indictae, 597-599; 603; ejus conditores magni faciendi, 617; tempore mortis Parentis Ignatii, quot et quae ejus provinciae, 588; Borgia moderante, novo animatur spiritu, 646; persecutiones patitur, 70, 637, 644; ambitionis accusatur, 211; et avaritiae, ibid., 274-275; ejus nomen in Gallia per Augerium clarescit, 637; laudatur a Carolo IX, 240; regi Sebastiano apprime cara, 236-237; tum cardinali infanti Lusitaniae, 229; ejus sodales veraces a pontifice praedicantur, 183; ejus collegia desiderata, 24 etc.; privilegia et gratiae apostolicae, 119, 170, 658, etc.; quomodo haec communican-

da, 675; moderatrix cujusdam coetus lusitanorum esse nequit, 159-160, 283 sqq.; perturbatur a Bobadilla et Cogordano, etc., 598, 602-603; ejus beneficia ecclesiastica, non nimia, 184; gravia peccata, si quando fuerint, num satis puniuntur delinquentis ejectione, 266; ejus apostatae, 312; sodales in Cartusiam transire cupientes, 674; extra domus apud principes manere sodales vetantur, 636; praepositi generalis jussa non facile mutanda, 217-218; eligendus in hoc munus mortuo Borgia, 104, 145, 152-153, 171, 172, 185, 212, 214, 229, 249, 271, 294-295, 303, 305, v. Polancus; electi, Ignatius Stus.; Lainius; Borgia; Mercurianus; Aquaviva; Vitelleschus; assistentes creati, 645; commissariorum officium tollitur; 646; secretarius, v. Polancus; Possevinus; visitatores triennales oporteret eligere, 266; procurator generalis, 312; v. Solier; ejus congregationes, v. Congregatio; v. et Ministeria; etc.

Sodomitae, Romae puniuntur, 615.

Soldo, Organtinus, S. J., rector lauretanus, in Indiam pergit, 667, 668.